



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku

ul. Legionowa 18, 15-099 Białystok
tel.: (85)749-73-00; fax. (85)749-73-10
www.krus.gov.pl, e-mail: bialystok@krus.gov.pl

0100-OAG.2300.134.2019

Białystok, dn. 19.11.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Zamawiający Skarb Państwa - Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku informuje, że w uproszczonym postępowaniu, do którego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) nie stosuje się przepisów ww. ustawy, na dostawę fabrycznie nowych urządzeń stemplujących na potrzeby OR KRUS w Białymstoku oraz podległych placówek terenowych, wpłynęło zapytanie od Wykonawcy. Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Zamawiający zawarł wzór matrycy sloganowej oraz treść opłaty pocztowej określonej w załączniku nr 3. W załączniku tym zaznaczono, że znak firmowy KRUS wraz z adresem i znakiem „F” powinien być w kolorze czerwonym, natomiast treść opłaty pocztowej w kolorze niebieskim. Wytyczne Poczty Polskiej nakazują używanie czerwonego tuszu do frankownic a niebieskiego do terminali pocztowych. W związku z powyższym czy zamawiający dopuszcza aby oferowane urządzenie wykonywało jednobarwny nadruk (w przypadku terminala pocztowego niebieski a frankownicy czerwony)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby urządzenia stemplujące wykonywały jednobarwny nadruk:

- terminal pocztowy w kolorze niebieskim,
- frankownice w kolorze czerwonym.

2. Do uzyskania pełnej sprawności terminala pocztowego, konieczne jest zawarcie umowy z Poczta Polska na usługę e-nadawca, rejestracja licznika oraz zapewnienie komputera z nim współpracującego. Wykonawca może pomóc przy rejestracji lecz nie ma wpływu na czas zawarcia umowy z Poczta oraz na stan komputera do obsługi terminala. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza realizację umowy jedynie jako dostarczenie urządzenia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Poczta Polska na usługę e-nadawca oraz zapewnienie odpowiedniego sprzętu komputerowego leży po stronie Zamawiającego i nie jest przedmiotem postępowania. Wykonawca zobowiązany jest do pomocy Zamawiającemu w czynnościach związanych z rejestracją urządzenia w Urzędzie Pocztowym.

3. W projekcie umowy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na oprogramowanie - co Zamawiający rozumie przez licencje? Czy wystarczy dostarczenie oprogramowania z prawem do dożywotniego korzystania (oprogramowanie nie posiada licencji)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia oprogramowania z prawem do dożywotniego korzystania na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy.

4. W projekcie umowy Zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w ciągu 14 dni od chwili otrzymania zgłoszenia. Licznik terminala jest elementem fiskalnym, zarejestrowanym w systemie poczty dla danego klienta. W przypadku jego awarii lub konieczności wymiany może być konieczne jego ponowne zarejestrowanie. W związku z powyższym czas naprawy/wymiany nie jest całkowicie zależny od wykonawcy i może trwać dłużej niż 14 dni. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu naprawy licznika do 21 dni od otrzymania zgłoszenia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga naprawy gwarancyjnej w ciągu 14 dni od chwili otrzymania zgłoszenia.

Zamawiający informuje, że w przypadku konieczności wymiany niesprawnego licznika, czas związany z jego rejestracją w urzędzie pocztowym nie jest liczony jako czas naprawy.

p.o. D Y R E K T O R A
O R K R U S w Białymstoku

mgr Anna Zofia Ignatowicz-Grądzka

